GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA - ESP/PB

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

RESPOSTAS AOS RECURSOS INTERPOSTOS PARA O RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 07/2021 DA ESP/PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES--PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP/PB) e da Comissão do Processo

Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTAS AOS RECURSOS INTERPOSTOS PARA O RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTES ENFERMEIROS, FISIOTERAPEUTAS E MÉDICOS, E

PONTOS FOCAIS DE HOSPITAIS DA REDE ESTADUAL, conforme Edital 07/2021 do ESP/PB, publicado no Diário Oficial do Estado de 11 de

junho de 2021.

RECURSOS PARA O RESULTADO PRELIMINAR:

Nome CPF Situação Resposta

Fábia Monique 06111023403 Indeferido.

Conforme item 8 do Edital 007/2021 que trata DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO

PRELIMINAR, não está previsto a divulgação da nota dos

aprovados para o resultado preliminar.

Monalisa Taveira Brito 05854214474 Indeferido Conforme o cronograma do Edital 007/2021 o recurso

para contestar a homologação se deu nos dias 22 e 23

de junho de 2021.

João Pessoa, 3 de julho de 2021.

Comissão do Processo Seletivo- ESP/PB